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Rīgas ielas rekonstrukcija Viļānos 

Ikdienā vārdi: ceļš, iela, ietve ne vienmēr cilvēkos izraisa pozitīvas emocijas. 

Pirmās asociācijas dzirdot šos vārdus ir bedres, neizbraucams, sliktā stāvoklī. 

Lai novērstu šīs nepilnības un uzlabotu satiksmes infrastruktūru Igaunijas-

Latvijas-Krievijas Pārrobežu sadarbības programmas ietvaros Viļānos tika 

realizēts projekts „Transporta sistēmas potenciāla pastiprināšana Igaunijas-

Latvijas-Krievijas starptautiskas nozīmes transporta koridors” (saīsinātais 

nosaukums „ESTLATRUS TRAFFIC” (ELRI-109)), kur projekta vadošais partneris 

ir Eiroreģiona „Ezeru zeme” Latvijas birojs. 

Aktivitātes „Satiksmes infrastruktūras uzlabošana” ietvaros Viļānos tiek veikta 

tranzītielas posma rekonstrukcija 495m garā posmā – Rīgas iela (autoceļš P58 

Viļāni-Preiļi Špoģi) no Rīgas šosejas līdz dzelzsceļam. 

Tranzītielas rekonstrukciju veic firma SIA „Lemminkainen Latvija”, bet 

būvuzraudzību – SIA „REM PRO”. 

Atbilstoši valsts likumdošanai tika veikta publiskā iepirkuma procedūra un 

31.05.2012. noslēgts līgums ar SIA "Lemminkainen Latvija" par tranzītielas 

rekonstrukciju Viļānu pilsētas teritorijā posmā Rīgas iela, Kultūras laukums, 

Brīvības iela, valsts reģionālā autoceļa P58 maršrutā Viļāni - Preiļi - Špoģi 0,000-

0,500 km un 12.06.2012. iepirkuma procedūras rezultātā  noslēgts līgums ar SIA 

"REM PRO" par būvdarbu uzraudzību.  

Darbi rit pilnā sparā un paredzētais laiks, kad ceļa posma rekonstrukcija tiks 

pabeigta ir 21.novembris. Tad satiksmes dalībnieki varēs pārvietoties pa 

mūsdienīgu ietvi ar gājēju un velo celiņiem, apgaismotu ielu diennakts tumšajā 

laikā, kā arī tiks uzlaboti apstākļi tranzīta plūsmai cauri Viļānu pilsētai. Bedres un 

sliktais ceļa stāvoklis šajā ceļa posmā nu būs pagātne. 
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Igaunijas – Latvijas – Krievijas Pārrobežu 
sadarbības programma Eiropas 
kaimiņattiecību un partnerības instrumenta 
ietvaros 2007 – 2013 finansiāli atbalsta 
kopīgus pārrobežu attīstības pasākumus, lai 
uzlabotu reģiona konkurētspēju, izmantojot 
tā potenciālu un izdevīgo atrašanās vietu 
krustcelēs starp ES un Krievijas Federāciju. 
Programmas mājaslapa: www.estlatrus.eu.  

http://www.estlatrus.eu/

